479 OLHAL LISO  Unidade  300  13,77  4.131,00  

480 SAPATAS PARA CABO DE 16MM Unidade  500  8,24  4.120,00  

481 CONECTORES PARA CABO 

MULTIPLEXADO DE 16MM 

Unidade  1.000  6,47  6.470,00  

3.2. O custo estimado total para a aquisição dos produtos é de R$ 2.842.704,80 (dois milhões e 

oitocentos e quarenta e dois mil e setecentos e quatro reais e oitenta centavos). 

3.2.1. As quantidades são estimadas e as aquisições serão realizadas de forma parcelada, nas quantidades 

e formas requisitadas pela Administração Municipal. 

3.2.2. É facultada a solicitação de amostras dos produtos ofertados para verificação do atendimento das